
 

Reg. nummer: 02430000152565 / 02430000598059 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 februari 2024, 

collegevoorstelnummer 02430000152565/02430000598014; 

overwegende: 

- Dat het ontwerpbestemmingsplan 'Stadsweiden-Randmeer' met ingang van 26 september 2023 

gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen; 

- Dat tijdens deze termijn een ieder in de gelegenheid is gesteld zienswijzen over het bestemmingsplan 

kenbaar te maken; 

- Dat dit op 25 februari 2024 bekend is gemaakt in het Gemeenteblad; 

- Dat binnen de gestelde termijn 20 zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en Besluit uitvoering Crisis en herstelwet; 

besluit: 

1. In te stemmen met de 'Commentaarnota bestemmingsplan 'Stadsweiden-Randmeer' en besluit 

Hogere Grenswaarden (geluid)'; 

2. De zienswijzen volgens het commentaar te beantwoorden, wat inhoudt dat de zienswijzen geen 

aanleiding geven tot het aanbrengen van wijzigingen in de regels of verbeelding, maar wel tot een 

toevoeging in de toelichting van het bestemmingsplan; 

3. Het bestemmingsplan "Stadsweiden-Randmeer", bestaande uit de geometrische planobjecten als 

vervat in het GML-bestand d NL.IMRO.0243.BP00263-0002 met bijbehorende bestanden, vast te 

stellen met in achtneming van de (ambtshalve) wijzigingen zoals verwoord in de Commentaarnota 

bestemmingsplan 'Stadsweiden-Randmeer' en besluit Hogere Grenswaarden geluid'; 

4. Bij dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Harderwijk in zijn openbare vergadering van 

25 april 2024. 

/ehece r J. Joon 

t er 

 


	Page 1

